

COD. N.P.2**Pavimentazione tipo "Levocell - Pieri® Chromofibre Vba neutro"**

Fornitura, trasporto e posa in opera di una pavimentazione architettonica eseguita mediante l'impiego di un calcestruzzo con Rck 300, classe di esposizione ambientale XC4, ghiaia a vista, gettato in opera, spessore cm 10

Produzione oraria di riferimento - mq

10

Descrizione	Q.tà	u.m.	Prezzo	Importo
n.1 Operaio specializzato per applicazione calcestruzzo	1	ora	27,77	€ 27,77
n.1 Operaio qualificato per applicazione calcestruzzo	1	ora	25,82	€ 25,82
n.1 Operaio comune per applicazione calcestruzzo	1	ora	23,30	€ 23,30
n.1 Operaio comune per lavaggio superfici	1	ora	23,30	€ 23,30
Materiale tipo: Pieri Chromofi bre® 1B neutro (Levocell)	20	kg	4,68	€ 93,60
Materiale tipo: Disattivante Pieri® Vba BIO (Levocell)	3,33	litri	12,85	€ 42,79
Materiale tipo: Disattivante Sfrido Pieri® Vba BIO (Levocell), 5%	2	litri	12,85	€ 25,70
Materiale tipo: Forfettizzato Pieri® Vba Protector (Levocell)	1	cad.	6,00	€ 6,00
Materiale: Calcestruzzo	10	mc	8,24	€ 82,40
Materiale: Sfrido del calcestruzzo, 5%	0,05	mc	8,24	€ 0,41
Nolo idropulitrice da 150 atm	1	ora	23,00	€ 23,00
AUTOCARRO - ribaltabile con operatore, carburante e lubrificante, franco concedente; da q.li 161 a q.li 200 per trasporto calcestruzzo, fermo macchina e mancato carico	1	ora	51,74	€ 51,74
Costo riferito alla produzione oraria				€ 425,83

<i>Subtotale A) = Costo riferito alla produzione unitaria</i>	€ 42,58
<i>Spese generali (15%)</i>	€ 6,39
<i>Subtotale B) = Sub A) + spese generali</i>	€ 48,97
<i>Utile (10%)</i>	€ 4,90
<i>Subtotale C) = Sub B) + Utile</i>	€ 53,87
Costo al mq	€ 53,87